
 1

Zarządzenie  Nr 19/10 

Wójta  Gminy  Rybno 

 z dnia 31 maja  2010 r. 

 
 
w sprawie: powołania obwodowych  komisji wyborczych w wyborach Prezydenta  
                Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  20 czerwca 2010 roku. 
 
 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2010r,  Nr 72, poz. 467.), zarządzam co 

następuje: 
 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na terenie Gminy 

Rybno wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  20 czerwca 

2010 roku  w następującym składzie : 

  
Obwód głosowania Nr 1 w Rumianie. 
 

1. Wesołowski Adam Mieczysław        zam. Rybno 
2. Kłosowska Katarzyna                                Rybno 
3. Tarów Krystyna                                         Rybno 
4. Szulwic Stanisław                                      Rybno 
5. Kamiński Kazimierz                                  Dębień 
6. Wilbrandt Marek                                       Rybno. 
 
 

Obwód głosowania Nr 2 w Hartowcu. 
 

1. Bartwicka Barbara                          zam.  Rybno 
2. Licznerski Leszek                                     Jeglia 
3. Witkowski Tadeusz                                  Rybno 
4. Ruczyńska Karolina                                  Rumian 
5. Lewalski Bartłomiej                                 Truszczyny 
6. Chołaścińska  Katarzyna                           Rybno 
 
 

Obwód głosowania Nr 3 w Żabinach. 
 
1.  Wesołowski Kamil                   zam. Rybno 
2.  Ćwiklińska Ewelina                         .  Gralewo Stacja 
3.   Lewalska Alicja Barbara                            Dębień 
4.   Szymankowska Krystyna                           Żabiny 
5.  Wierzbowska Teresa                                   Żabiny 
6.   Zielińska Bożena                                        Rybno 



 2

 
Obwód głosowania Nr 4 w Koszelewach. 
 

1. Dzwonkowska Beata                            zam.  Rybno 
2. Ćwiklińska Renata                                         Gralewo Stacja 
3. Kasprowicz Teresa                                         Koszelewy 
4. Gurzyńska Sylwia                                          Rybno 
5. Licznerski Jan                                                Jeglia                              
6. Marek Anna                                                   Rybno 

 
 

Obwód głosowania Nr 5 w Rybnie. 
 

1. Wiśniewski Henryk                             zam. Rybno. 
2. Krajewska Mariola                                       Rybno. 
3. Flaszyńska Teresa                                        Rybno. 
4. Rzeplińska Agnieszka                                  Rybno. 
5. Dąbrowska Magdalena                                 Rybno. 
6. Dobracka Zawada Ewa                                 Dębień 
 
 
 

Obwód głosowania Nr 6 w Tuczkach. 
 

1. Sowińska Gabriela                             zam. Rybno 
2. Krajewska Joanna                                       Rybno 
3. Dąbrowski Tadeusz Zygmunt                     Rybno 
4. Michalski Jan Mikołaj                                Tuczki   
5. Plewka Ryszard                                          Tuczki 
6. Cieciński Michał                                         Rybno. 

 
 
Obwód głosowania Nr 7 w Dębieniu. 
 

1. Sowińska Kamila                                zam. Rybno 
2. Graszek Bogdan                                           Rybno. 
3. Lenckowska Agata                                       Dębień                                                
4. Wiśniewski Edward                                     Rybno 
5. Kramkowska Janina                                     Jeglia 
6. Truszczyńska Ryszarda                               Rybno 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

  Wójt Gminy  

  Edmund Ligman 


